

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Амурсталь"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4			
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	3	3	0	0	0	0	0	0	0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3	3	0	0	0	3	0	0	0					
из них женщины	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
74019A	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74020A (74019A)	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74024A (74019A)	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 20.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Голышев Дмитрий Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

01.02.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Малькевич Татьяна Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

30.01.2025

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Барановский Павел Витальевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

30.01.2025

Главный механик - начальник управления главного механика

(должность)

(подпись)

Тюменцев Михаил Иванович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

30.01.25

Главный энергетик - начальник отдела главного энергетика

(должность)

(подпись)

Антонов Сергей Анатольевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

30.01.2025

Начальник управления охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Баранов Сергей Юрьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

30.01.2025

Начальник отдела охраны труда и окружающей среды

(должность)

(подпись)

Жукова Ксения Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

30.01.2025

Начальник отдела организации труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

Пучина Татьяна Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

30.01.2025

Председатель ППО ООО "Амурсталь"

(должность)

(подпись)

Шаманская Елена Михайловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

30.01.2025

Технический инспектор труда ХКО ГМПР

(должность)

(подпись)

Мухин Геннадий Михайлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

30.01.2025

Начальник электроремонтного цеха

(должность)

(подпись)

Жабинский Виктор Станиславович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

30.01.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1956

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Стребкова Анна Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

20.01.2025